

Protokół Nr 63/2014
z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Św.
w dniu 25 września 2014 r.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji – H. Rożnowski

1. Lista obecności - w załączeniu.

2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek / Stanowisko / Informacja (Wynik głosowania)
1.	Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:	
a)	zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla gminnego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim (projekt uchwały w załączeniu).	Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta – E. Pichór informując, że proponuje się podwyższenie dotacji na zarządzanie komunalnymi budynkami mieszkaniowymi. Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.
b)	zm. uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2014 r. (projekt uchwały w załączeniu).	Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta – E. Pichór informując, że głównym celem jest zgłoszenie inwestycji drogowych: ul. Tomaszów, ul. Topolowa i ul. Topolowa boczna – do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. W związku z tym zachodzi konieczność zabezpieczenia środków na ten cel w budżecie. W ramach współpracy z samorządem powiatowym gmina otrzymała dotację na ten cel. I w związku z tym gmina też przekaże dotację do powiatu. Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.
c)	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 - 2023 (projekt uchwały w załączeniu).	Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta – E. Pichór informując, że w związku ze zgłoszeniem inwestycji drogowych do NPPDL zachodzi konieczność uwzględnienia w/w zadań również w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.

d)	udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu (projekt uchwały w załączeniu).	<p>Skarbnik Miasta – E.Pichór zasygnalizowała radnym konieczność zaopiniowania jeszcze jednego projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu. Jest to już ujęte w projekcie uchwały budżetowej. Dlatego też radca prawny UM doszedł do wniosku, że obok projektu budżetu powinna być odrębna uchwała o przekazaniu pomocy finansowej powiatowi.</p> <p>Radny Z. Duda wyraził swój sprzeciw twierdząc, że członkowie komisji mają wydać opinię o dokumencie, którego de facto nie mają.</p> <p>Przewodniczący RM – J.W.Kotasiak stwierdził, że rozumie intencje, ale należałoby poczekać na projekt uchwały, zapoznać się z nim i dopiero wydać opinię.</p> <p><i>Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu został dostarczony na posiedzenie Komisji Budżetu. Przewodniczący Komisji – H. Rożnowski odczytał treść w/w dokumentu.</i></p> <p>Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.</p>
----	---	--

Posiedzenie komisji trwało od godz. 9.35 do 9.55.

Protokołowała:

Marta Kamińska

Przewodniczył:

**Przewodniczący Komisji
Henryk Rożnowski**